
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

 ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
18.06.2020г.                                               с. Щербаки                                               № 54          

 

 

 

О внесении изменений в постановление от 27.08.2013г. № 44 «Об утверждении Порядка 

принятия решений о разработке муниципальных программ Щербакинского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области, их формирования и 

реализации»  

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 174.3  Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Уставом Щербакинского сельского  поселения,  администрация 

Щербакинского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. внести изменения в постановление от 27.08.2013г. № 44 «Об утверждении 

Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Щербакинского 

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, их 

формирования и реализации»:  

 

 Приложение № 7 к Порядку принятия решений о разработке муниципальных 

программ Щербакинского сельского  поселения Саргатского муниципального  района 

Омской области, их формирования и реализации дополнить пунктом 14 следующего 

содержания: 

 14. Результаты оценки налоговых расходов учитываются при проведении оценки 

эффективности реализации муниципальной программы. 

 

 2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Муниципальном 

вестнике» Щербакинского сельского поселения  и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru.                                                                                                                  

  

 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

                        

Глава Щербакинского сельского поселения                          В.С. Лукащук 
         

 


